

Labo Hem Mocna Krew Laboratorium Ziolarza 60 K

cena: 64,40 PLN



Opis słownikowy

Producent	LABORATORIUM ZIELARZA
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Laboratorium Ziolarza LABO-HEM Mocna Krew 60 kapsulek Labo-Hem – suplement diety Zdrowa krew. Wysoka Odporność

Wyjątkowo starannie opracowana formuła preparatu uzupełniającego dietę w efektywne składniki potrzebne do prawidłowego funkcjonowania szpiku kostnego, krwi i układu odpornościowego. Synergistyczne dobranie 5 ziół (pokrzywa, lucerna, buzdyanek, wąkrotka, gryka), 8 minerałów (Fe, Zn, Mn, Cu, Mo, Cr, I, Se) oraz 12 witamin ((A, D, E, C, z grupy B) pomaga w utrzymaniu wysokiej aktywności układu immunologicznego i systemu krwiotwórczego

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry i naczyń krwionośnych. Zwiększa przyswajanie żelaza. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

Biotyna przyczynia się do prawidłowego metabolizmu mikroskładników odżywczych. Pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Jest potrzebna do utrzymania prawidłowego stanu błon śluzowych

Chrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz metabolizmu mikroskładników odżywczych

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów, Witaminy A, kwasów tłuszczowych, w syntezie DNA, białka i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Bierze również udział w procesie podziału komórek, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie i zdrową skórę. Bierze udział w procesie podziału komórek

Foliany (kwas foliowy), witamina B6 i witamina B12 pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny i produkcji krwi

Jod, mangan, witamina B1 i kwas pantotenowy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Miedź i mangan pomagają w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych. Miedź jest potrzebna do prawidłowego funkcjonowania układu

odpornościowego i chroni przed stresem oksydacyjnym. Pomaga w prawidłowym transporcie żelaza w organizmie

Molibden przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu aminokwasów siarkowych (np. metioniny, cystyny, cysteiny)

Witamina A, niacyna (witamina PP) i witamina B2 pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Witamina A przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza i prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek

Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia oraz fosforu, utrzymaniu zdrowych kości, ponadto w poprawnym funkcjonowaniu mięśni

Selen pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, w funkcjonowaniu tarczycy i układu odpornościowego

Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu oraz regulacji aktywności hormonalnej

Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

Żelazo w postaci związku organicznego jest łatwo przyswajalne. Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny. Jest potrzebne przy transporcie tlenu w organizmie i prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

Wyciąg z ziela pokrzywy zawierają przyswajalny krzem i chlorofil. Pokrzywa tradycyjnie jest spożywana jako środek wspomagający produkcję krwinek i odtruwający. Buzdyganek, wąkrotka i lucerna ogólnie wzmacniają organizm i stymulują procesy odnowy tkanek. Gryka pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji naczyń krwionośnych

Metionina jest niezbędna do syntezy białek krwi

Koenzym Q10 – bierze udział w wielu istotnych przemianach energetycznych. Jest silnym antyoksydantem. Zwiększa ogólną wydolność fizyczną organizmu. Uczestniczy przy odnowie witaminy E, chroni komórki przed nadmierną utratą glutationu. Wzmaga procesy odnowy komórek

Składniki aktywne Zawartość w 1 kapsułce W dziennej porcji produktu (2 kapsułki) ZDS – Zalecane Dienne Spożycie [%] Składniki mineralne Żelazo (mg) 7 14 (100% ZDS) Cynk (mg) 5 10 (100% ZDS) Mangan (mg) 1 2 (100% ZDS) Miedź (mg) 0,5 1 (100% ZDS) Molibden (ug) 25 50 (100% ZDS) Chrom (ug) 20 40 (100% ZDS) Jod (ug) 75 150 (100% ZDS) Selen (ug) 27,5 55 (100% ZDS) Witaminy Witamina A (ug) 400 800 (100% ZDS) Witamina D (ug) 2,5 5 (100% ZDS) Witamina C (mg) 40 80 (100% ZDS) Witamina E (mg) 6 12 (200% ZDS) Witamina B12 (ug) 2,5 5 (100% ZDS) Kwas foliowy (ug) 100 200 (100% ZDS) Witamina B6 (mg) 0,7 1,4 (100% ZDS) Witamina B1 (mg) 0,55 1,1 (100% ZDS) Witamina B2 (mg) 0,7 1,4 (100% ZDS) Kwas pantotenowy (mg) 3 6 (100% ZDS) Niacyna (witamina PP) (mg) 8 16 (100% ZDS) Biotyna (witamina H) (ug) 250 500 (1000% ZDS) Składniki pozostałe Ekstrakt suchy z ziela pokrzywy zwyczajnej *Urtica dioica* L. 4:1 (mg) 50 100 Zmikronizowane ziele lucerny siewnej *Medicago sativa* L. 50 100 Wyciąg suchy z ziela wąkrotki azjatyckiej – *Centella asiatica* L. Urban (mg) 20 40 Wyciąg suchy z korzenia i ziela buzdyganka ziemnego – *Tribulus terrestris* L. (mg) 50 100 Wyciąg suchy z ziela i owoców gryki zwyczajnej – *Fagopyrum esculentum* Moench (mg) 50 100 Metionina (mg) 40 80 Inozytol (mg) 50 100 Koenzym Q10 (mg) 5 10

Składniki

wyciąg suchy z ziela pokrzywy zwyczajnej – *Urtica dioica* L. 4:1, wyciąg suchy z ziela i owoców gryki zwyczajnej – *Fagopyrum esculentum* Moench, wyciąg suchy z korzenia i ziela buzdyganka ziemnego – *Tribulus terrestris* L., zmikronizowane ziele lucerny siewnej *Medicago sativa* L., myo-inozytol, DL-metionina, wyciąg suchy z ziela wąkrotki azjatyckiej – *Centella asiatica* (L.) Urban, askorbinian/cytrynian żelaza, kwas L-askorbinowy (witamina C), cytrynian cynku, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), koenzym Q10 (ubichinon), amid kwasu nikotynowego (witamina PP), D-pantotenian wapnia (prowitamina B5), octan retinylu (witamina A), siarczan manganu, węglan miedzi, ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (witamina B1), D-biotyna (witamina H), cyjanokobalamina (witamina B12), pikolinian chromu, jodek potasu, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), L-selenometionina, molibdenian sodu

Zastosowanie

Oslabienie organizmu, stany przemęczenia, poprawa parametrów krwi

Sposób użycia

2 kapsułki raz dziennie najlepiej rano. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Produkt zaleca się spożywać na czczo lub po lekkim posiłku. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia

W okresie ciąży i karmienia piersią oraz w przewlekłym stosowaniu leków stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem

Przechowywanie. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed wilgocią

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci

Żaden z surowców i dodatków użytych w produkcji nie zawiera następujących alergenów (Dyrektywa EU 2000/13 EC, 2006/142/EC, 2007/68 EC): gluten, skorupiaki, jaja, ryby, soja, mleko, orzechy, orzeszki arachidowe, seler, gorczyca, sezam, tlenek siarki, siarczyny, mięczaki).

Podmiot odpowiedzialny:

Laboratorium Zielarza Sp. z o.o.
Grodzisk Mazowiecki
ul. Chrzanowska 15
05-825 Grodzisk Mazowiecki